2025 年度建筑起重机械设备安全监督检测

服务（重新招标） 工程

投标文件

业绩文件

项目编号： 2506-440300-04-01-900018001

投标人名称： 深圳市星辰检验有限公司

投标人代表： 徐永辉

投标日期： 2025 年 09 月 19 日

业绩清单一览表

投标人名称： 深圳市星辰检验有限公司

序号 工程名称
建设地

点

开竣工日

期

合同价格

（万元）

备注

1
2024 年东莞市长安镇建筑起重机械监

督抽检

东莞市

长安镇

2024年 10

月 21日至

今

16.2 /

2
2023 年度道滘镇建筑起重机械监督抽

检服务项目

东莞市

道滘镇

2023 年 5

月 10 日

-2024年 5

月 10 日

10 /

3
中国建筑一局（集团）有限公司华南区

域公司 2023 年度大型机械检测服务

华南区

域

2023 年 7

月 -2024

年 7 月

70.7 /

…

业绩证明文件

2024 年东莞市长安镇建筑起重机械监督抽检

2023 年度道滘镇建筑起重机械监督抽检服务项目

中国建筑一局（集团）有限公司华南区域公司 2023 年度大型机械检测服务

项目负责人业绩

项目负责人：徐永辉 职称：高级工程师 职业资格：起重机检验师

一．同类型抽查巡查业绩

序号 项目名称 合同金额 项目类型 工程内容 合同签订时间

1

2024 年东莞

市长安镇建

筑起重机械

监督抽检

16.2 监督抽检

起重塔式起重机、施

工升降机为全数检

测，高处作业吊篮、

附着式升降脚手架、

监督抽检

2024 年 10 月

21 日至今

2

2023 年度道

滘镇建筑起

重机械监督

抽检服务项

目

10 监督抽检

起重塔式起重机、施

工升降机为全数检

测，高处作业吊篮、

附着式升降脚手架、

监督抽检

2023年5月10

日-2024 年 5

月 10 日

3

中国建筑一

局（集团）有

限公司华南

区 域 公 司

2023 年度大

型机械检测

服务

70.7 第三方巡查

起重塔式起重机、施

工升降机为全数检

测，高处作业吊篮、

附着式升降脚手架、

监督抽检

2023 年 7 月

-2024 年 7 月

（证明材料见业绩文件）

其它业绩

一．起重机械制造及安装单位资质评审业绩

1.广州市特威工程机械有限公司起重机械制造评审（附件 1）

2.广东韶钢工程技术有限公司起重机械安装评审（附件 2）

二．剪叉式升降作业平台事故调查业绩

横琴粤澳深度合作区横琴科学城（三期）标段二项目“10·3”一般机械伤害事故调查

（附件 3.附件 4）

附件1、附件2、附件3、附件4

附：

附件1

附件2

附件3

粤澳深合执函〔2024〕219 号

关于横琴粤澳深度合作区横琴科学城（三期）
项目消防工程“10·3”一般机械伤害事故

调查报告的批复

横琴科学城（三期）项目消防工程“10·3”事故调查组：

《关于批准横琴粤澳深度合作区横琴科学城（三期）项目消

防工程“10·3”一般机械伤害事故调查报告的请示》收悉。经研

究，现批复如下：

一、事故调查组的调查程序及《横琴粤澳深度合作区横琴科

学城（三期）项目消防工程“10·3”一般机械伤害事故调查报告》

（以下简称《事故调查报告》）符合《生产安全事故报告和调查

处理条例》（国务院令第 493 号）等有关规定。

二、同意《事故调查报告》对事故原因的分析、事故性质认

定，本次事故为一般生产安全非责任事故。

三、同意《事故调查报告》提出的处理建议、事故防范和整

改措施。

此复。

附件4

— 2 —

横琴粤澳深度合作区执行委员会

2024 年 12 月 6 日

公开方式：依申请公开

抄送：合作区商事服务局、合作区城市规划和建设局，横琴纪检监察工

委，横琴公安局，合作区工会工作委员会。

拟投入本项目人员情况表

投标人： 深圳市星辰检验有限公司

在本项目中

拟任职务
姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

项目负责人 徐永辉
技术负

责人

高级

工程师

从事起重安全检验及技术管理工作多年，

起重设备现场检验检测及安全评价经验

丰富，熟悉起重机械相关法律规范及标

准。曾参与特种设备安全事故技术鉴定；

广东省起重机械制造及安装评审员专家

组成员，多次参与起重机制造公司制造资

质评审，熟悉起重设备制造工艺及相关流

程，熟悉起重机械安装、修理、改造等规

范要求；熟悉检验机构质量管理，长期负

责公司质量管理体系的建立与实施，检验

检测作业指导书编制等工作。

项目技术负

责人/组长
邓文凯 检验员 工程师

从事起重安全检验及技术管理工作多年，

起重设备现场检验检测及安全评价经验

丰富，多次参与政府类及大型央国企起重

机械第三方抽检

主要技术人

员/组长
杨小龙 检验员 工程师

从事起重安全检验及技术管理工作多年，

起重设备现场检验检测及安全评价经验

丰富，多次参与政府类及大型央国企起重

机械第三方抽检

主要技术人

员/组员
陈坤 检验员 /

起重设备现场检验检测经验丰富，多次参

与政府类及大型央国企起重机械第三方

抽检

主要技术人

员/组员
万志杰 检验员 工程师

起重设备现场检验检测经验丰富，多次参

与政府类及大型央国企起重机械第三方

抽检

附：人员社保、资格证、职称证书

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：徐永辉 社保电脑号：622812857 身份证号码：42282319850125061X 页码：1

最近参保单位名称：深圳市星辰检验有限公司 单位编号：30760308 计算单位：元

养老保险 医疗保险 生育 工伤保险 失业保险
缴费年 月 单位编号

基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 基数 单位交 基数 单位交 个人交

2025 06 30760308 4500.0 765.0 360.0 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 4500 18.0 4500 36.0 9.0

2025 07 30760308 4500.0 765.0 360.0 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 4500 18.0 4500 36.0 9.0

2025 08 30760308 4500.0 765.0 360.0 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 4500 18.0 4500 36.0 9.0

合计 2295.0 1080.0 1009.95 403.98 101.01 54.0 108.0 27.0

备注：
1.本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址：https://sipub.sz.gov.cn/vp/，输入下列验真码（ ）核查，验真码有效期三个月。

2.生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3.医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为居民医疗保险医保，

“6”为统筹医疗保险。

4.上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5.居民养老保险、居民（含少儿/学生）医疗保险不在本清单。

6.单位编号对应的单位名称：
单位编号 单位名称
30760308 深圳市星辰检验有限公司

深圳市社会保险基金管理局

打印日期：2025年9月17日

e435354b7cd37

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：邓文凯 社保电脑号：621737381 身份证号码：430426198510167698 页码：1

最近参保单位名称：深圳市星辰检验有限公司 单位编号：30760308 计算单位：元

养老保险 医疗保险 生育 工伤保险 失业保险
缴费年 月 单位编号

基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 基数 单位交 基数 单位交 个人交

2025 06 30760308 4492.0 718.72 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 07 30760308 4492.0 718.72 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 08 30760308 4492.0 718.72 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

合计 2156.16 1078.08 1009.95 403.98 101.01 30.24 60.48 15.12

备注：
1.本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址：https://sipub.sz.gov.cn/vp/，输入下列验真码（ ）核查，验真码有效期三个月。

2.生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3.医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为居民医疗保险医保，

“6”为统筹医疗保险。

4.上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5.居民养老保险、居民（含少儿/学生）医疗保险不在本清单。

6.单位编号对应的单位名称：
单位编号 单位名称
30760308 深圳市星辰检验有限公司

深圳市社会保险基金管理局

打印日期：2025年9月17日

e435353ff1a2d

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：杨小龙 社保电脑号：611096458 身份证号码：441423198705058030 页码：1

最近参保单位名称：深圳市星辰检验有限公司 单位编号：30760308 计算单位：元

养老保险 医疗保险 生育 工伤保险 失业保险
缴费年 月 单位编号

基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 基数 单位交 基数 单位交 个人交

2025 06 30760308 4492.0 763.64 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 07 30760308 4492.0 763.64 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 08 30760308 4492.0 763.64 359.36 1 6733 336.65 134.66 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

合计 2290.92 1078.08 1009.95 403.98 101.01 30.24 60.48 15.12

备注：
1.本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址：https://sipub.sz.gov.cn/vp/，输入下列验真码（ ）核查，验真码有效期三个月。

2.生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3.医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为居民医疗保险医保，

“6”为统筹医疗保险。

4.上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5.居民养老保险、居民（含少儿/学生）医疗保险不在本清单。

6.单位编号对应的单位名称：
单位编号 单位名称
30760308 深圳市星辰检验有限公司

深圳市社会保险基金管理局

打印日期：2025年9月17日

e435353b96897

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：陈坤 社保电脑号：808390907 身份证号码：522401199902288414 页码：1

最近参保单位名称：深圳市星辰检验有限公司 单位编号：30760308 计算单位：元

养老保险 医疗保险 生育 工伤保险 失业保险
缴费年 月 单位编号

基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 基数 单位交 基数 单位交 个人交

2025 06 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 07 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 08 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

合计 2156.16 1078.08 303.0 101.01 101.01 30.24 60.48 15.12

备注：
1.本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址：https://sipub.sz.gov.cn/vp/，输入下列验真码（ ）核查，验真码有效期三个月。

2.生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3.医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为居民医疗保险医保，

“6”为统筹医疗保险。

4.上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5.居民养老保险、居民（含少儿/学生）医疗保险不在本清单。

6.单位编号对应的单位名称：
单位编号 单位名称
30760308 深圳市星辰检验有限公司

深圳市社会保险基金管理局

打印日期：2025年9月17日

e435356ed6647

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：万志杰 页码：1

最近参保单位名称：深圳市星辰检验有限公

社保电脑号：804624441

司 计算单位：

身份证号码：14032219910717661X

单位编号：30760308 元

养老保险 医疗保险 生育 工伤保险 失业保险
缴费年 月 单位编号

基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 个人交 险种 基数 单位交 基数 单位交 基数 单位交 个人交

2025 06 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 07 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

2025 08 30760308 4492.0 718.72 359.36 2 6733 101.0 33.67 1 6733 33.67 2520 10.08 2520 20.16 5.04

合计 2156.16 1078.08 303.0 101.01 101.01 30.24 60.48 15.12

备注：
1.本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址：https://sipub.sz.gov.cn/vp/，输入下列验真码（ ）核查，验真码有效期三个月。

2.生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3.医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为居民医疗保险医保，

“6”为统筹医疗保险。

4.上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5.居民养老保险、居民（含少儿/学生）医疗保险不在本清单。

6.单位编号对应的单位名称：
单位编号 单位名称
30760308 深圳市星辰检验有限公司

深圳市社会保险基金管理局

打印日期：2025年9月17日

e435353bd587d

(检验人员)

姓  名: 徐永辉

证书编号： 42282319850125061X

取证方式： 免考换证

经考核，批准项目和级别如下：

级  别 项  目 代  号 备  注

检验师 起重机械检验 QZS

发证机关：国家市场监督管理总局

发证日期： 2022年12月26日

有效期：2022年12月至2027年11月

42282319850125061X

高级工程师

特种设备

副高

职称评审

2023年04月27日

深圳市标准化计量专业高级职称评审委员
会

2303001133358

深圳市人力资源和社会保障局

2023年07月14日

徐永辉

430426198510167698

2503003237413

深圳市标准化计量专业高级职称评审委员
会

特种设备

深圳市人力资源和社会保障局

2025年5月30日

职称评审

工程师

中级

邓文凯

2025年7月10日

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

此
件
仅
用
于
20
25
-0
7-
25
 0
9:
39
:4
8前

办
理
个
人
事
项

致
邓
文
凯
：

441423198705058030

2403003222028

深圳市标准化计量专业高级职称评审委员
会

特种设备

深圳市人力资源和社会保障局

2024年5月17日

职称评审

工程师

中级

杨小龙

2024年9月15日

	企业同类项目业绩
	项目负责人业绩
	拟派本项目专业技术人员情况